
 

 
 

 
Reiseschutz für den ausländischen Gast für Aufenthalte bis zu  
365 Tagen 
 
UNSERE PRÄMIEN 

 
 
Reise-Krankenversicherung Tarif VB-KV 2008 (AG 365) 
Tagesprämien 

bis  zum  
65. Geburtstag 

Code ab 65. Geburtstag 
bis zum  

75. Geburtstag 

Code 

 
1,70 EUR 01944 3,50 EUR 01945 

 
Die Mindestprämie beträgt 10,00 EUR pro Person (Code 01874) 
 
Reise-Unfallversicherung u. Reise-Haftpflichtversicherung Tarif VB-RS 2008 (AG) 
Tagesprämien inkl. Versicherungssteuer 

bis  zum  
65. Geburtstag 

Code ab 65. Geburtstag 
bis zum  

75. Geburtstag 

Code 

 
0,15 EUR 01969 0,20 EUR 01970 

 
Die Mindestprämie beträgt 3,00 EUR pro Person (Code 01971) 
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